Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2013
                                      г.Дивногорск

 №   91п
О внесении изменений в постановление

от 14.05.2012 № 115п

«Об утверждении показателей качества

финансового менеджмента

распорядителей средств бюджета

города Дивногорска и методики их оценки»
В соответствии со статьей 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 14.05.2012 № 115п «Об утверждении показателей качества финансового менеджмента распорядителей средств бюджета города Дивногорска и методики их оценки» следующего содержания:
1.1. В пункте 1 приложения слова «15 апреля» заменить словами «15 марта».
1.2. В пункте 3 приложения слова «1 апреля» заменить словами «1 марта».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                 Е.Е.Оль